
Gapen'Cîmes - 2 octobre 2011

Trail des Crêtes - 25 km - Challenge national de trail 2011

Classement par équipe

ASCEE Temps
1 2A 11h42'50
2 56 12h26'34
3 05 14h12'50
4 72 14h42'24
5 31 14h48'17
6 39 14h50'15
7 43 15h28'15
8 92 15h37'17
9 63 16h23'46
10 59 16h55'40
11 14 17h11'12
12 75 17h21'03
13 SNT 31 17h45'42
14 76 17h55'18

Classement ASCEE et classement général sur 558 participants

Nom Temps Catégorie ASCEE

1 PERROT Claude 02h36'22 V1H 56 27
2 SEVIN Frédéric 02h38 SH 2A 31
3 FAUCON Thierry 02h45 V1H 05 49
4 TESTUD Patrick 02h49'28 V1H 42 65
5 LABORDE Daniel 02h56'16 V2H 2A 87
6 GUEZOU Yves 03h03'25 V1H 2A 111
7 CANTIERI Didier 03h05'09 V2H 2A 118
8 PERETTI  Mathieu 03h05'23 SH 2A 120
9 LE HAZIF Roger 03h06'46 V2H 56 125
10 ROBIL Jarno 03h15'49 SH 72 170

Avant de vous donner les différents classements,  nous voulons féliciter l'ensemble des 
participants, l'important n'est pas le classement. Un trail c'est un défi personnel. Alors 
bravo à tous…..

Classement 
général 

Gapen'cîmes



11 FUTIN Jacky 03h15'54 V2H 39 171
12 SOULLIE Jacky 03h16'40 V1H 2A 176
13 MOULLET Eric 03h17'34 SH 2A 181
14 RAOULT Roland 03h18'53 V1H 56 187
15 GARDETTE Guillaume 03h21'33 SH 92 209
16 FOISSAC Christian 03h22'46 SH 31 216
17 LAMART Patrick 03h24'33 V2H 56 229
18 JOFFRIN Henri 03h25'05 V2H 70 232
19 VACHET Stéphane 03h28'39 V1H 2A 254
20 BES Karl 03h28'39 V1H 72 262
21 ALLEMAND Gérard 03h31'40 V1H 05 267
22 PERROT Murielle 03h39'08 V1F 56 299
23 HURBAIN Christophe 03h39'24 SH 59 302
24 RIO Christian 03h40'03 V2H 56 305
25 SANTUNE Didier 03h40'27 V1H SNT 31 308
26 ZELMAT Jean-Marc 03h45'07 V2H 31 330
27 CASANOVA Jean Jacques 03h47'13 V2H 2A 349
28 LAVERDA Christian 03h49'40 V2H 92 364
29 BOMPARD Michel 03h50'09 V2H 43 368
30 LAGARDE Gérard 03h50'12 V2H 31 369
31 FUTIN Christine 03h51'27 V2F 39 378
32 BOMPARD Marie Christine 03h52'42 V1F 43 384
33 DAGUEBERT Gilles 03h53'32 V2H 05 386
34 DELCOUR Pierre 03h55'48 SH 59 398
35 ALBERTI Anaïs 03h57'49 SF 63 407
36 DENAIN Claude 03h58'08 V2H 72 410
37 DUCHET Valérie 03h58'09 V1F 72 411
38 ROUSSELLE Kevin 04h02'33 SH 76 428
39 BERTHINIER Jean Luc 04h02'38 V2H 05 429
40 OHLMAN Magali 04h03'13 SF 2A 432
41 MOUREN Camille 04h05'16 V3H 2A 441
42 SALET Jean-Paul 04h07'33 V2H 05 452
43 ALLIAS Claude 04h08'20 V2H 75 456
44 GRELAT Joris 04h08'39 SH 63 457
45 DUPONT Bernadette 04h08'54 V2F 14 459
46 VAITILINGON Yann 04h13'02 SH 92 470
47 PEROT Emmanuel 04h13'39 V1H 56 472
48 CASTELLI Jean Claude 04h14'06 V2H 2A 475
49 CROTTI Bruno 04h15'12 V2H SNT 31 479
50 GHIONE François 04h15'23 SH 75 481
51 DUPONT Etienne 04h20'46 V2H 14 491
52 WALKOWIAK Jérémy 04h27'41 SH 59 504
53 HINAJE Leila 04h28'40 SF 75 508



54 LABROUSSE Michel 04h37'35 V2H 76 524
55 INGELAERE Philippe 04h42'30 V2H 2A 528
56 BOUDON Didier 04h43'40 V1H 2A 531
57 ANDREANI Serge 04h48'41 V2H 2A 537
58 HERAUD Edouard 04h50'03 SH 2A 541
59 BURGHGRAEVE Ludovic 04h52'47 SH 59 544
60 BENET Marcel 04h55'03 V2H SNT 31 546
61 BOCQUET Jean-Marie 05h13'03 V1H 59 553
62 MASCARELLI Bernard 05h15'07 V2H 05 555
63 BEDARD Christophe 05h26'10 SH 56 557
64 NICOLAS Florence 05h26'10 V2F 56 558
65 SABAR Yann 05 abandon
66 CROTTI Christine SNT 31 abandon

Classement ASCEE par catégorie

Vétéran 1 Homme

1 PERROT Claude 02h36'22 V1H 56 27
2 FAUCON Thierry 02h45 V1H 05 49
3 TESTUD Patrick 02h49'28 V1H 42 65
4 GUEZOU Yves 03h03'25 V1H 2A 111
5 SOULLIE Jacky 03h16'40 V1H 2A 176
6 RAOULT Roland 03h18'53 V1H 56 187
7 VACHET Stéphane 03h28'39 V1H 2A 254
8 BES Karl 03h28'39 V1H 72 262
9 ALLEMAND Gérard 03h31'40 V1H 05 267
10 SANTUNE Didier 03h40'27 V1H SNT 31 308
11 PEROT Emmanuel 04h13'39 V1H 56 472
12 BOUDON Didier 04h43'40 V1H 2A 531
13 BOCQUET Jean-Marie 05h13'03 V1H 59 553

Vétéran 1 Femme

1 PERROT Murielle 03h39'08 V1F 56 299
2 BOMPARD Marie Christine 03h52'42 V1F 43 384
3 DUCHET Valérie 03h58'09 V1F 72 411

Vétéran 2 Homme

1 LABORDE Daniel 02h56'16 V2H 2A 87
2 CANTIERI Didier 03h05'09 V2H 2A 118
3 LE HAZIF Roger 03h06'46 V2H 56 125
4 FUTIN Jacky 03h15'54 V2H 39 171



5 LAMART Patrick 03h24'33 V2H 56 229
6 JOFFRIN Henri 03h25'05 V2H 70 232
7 RIO Christian 03h40'03 V2H 56 305
8 ZELMAT Jean-Marc 03h45'07 V2H 31 330
9 CASANOVA Jean Jacques 03h47'13 V2H 2A 349
10 LAVERDA Christian 03h49'40 V2H 92 364
11 BOMPARD Michel 03h50'09 V2H 43 368
12 LAGARDE Gérard 03h50'12 V2H 31 369
13 DAGUEBERT Gilles 03h53'32 V2H 05 386
14 DENAIN Claude 03h58'08 V2H 72 410
15 BERTHINIER Jean Luc 04h02'38 V2H 05 429
16 SALET Jean-Paul 04h07'33 V2H 05 452
17 ALLIAS Claude 04h08'20 V2H 75 456
18 CASTELLI Jean Claude 04h14'06 V2H 2A 475
19 CROTTI Bruno 04h15'12 V2H SNT 31 479
20 DUPONT Etienne 04h20'46 V2H 14 491
21 LABROUSSE Michel 04h37'35 V2H 76 524
22 INGELAERE Philippe 04h42'30 V2H 2A 528
23 ANDREANI Serge 04h48'41 V2H 2A 537
24 BENET Marcel 04h55'03 V2H SNT 31 546
25 MASCARELLI Bernard 05h15'07 V2H 05 555

Vétéran 2 Femme

31 FUTIN Christine 03h51'27 V2F 39 378
45 DUPONT Bernadette 04h08'54 V2F 14 459
64 NICOLAS Florence 05h26'10 V2F 56 558

Vétéran 3 Homme

41 MOUREN Camille 04h05'16 V3H 2A 441

Sénior Homme

1 SEVIN Frédéric 02h38 SH 2A 31
2 PERETTI  Mathieu 03h05'23 SH 2A 120
3 ROBIL Jarno 03h15'49 SH 72 170
4 MOULLET Eric 03h17'34 SH 2A 181
5 GARDETTE Guillaume 03h21'33 SH 92 209
6 FOISSAC Christian 03h22'46 SH 31 216
7 HURBAIN Christophe 03h39'24 SH 59 302
8 DELCOUR Pierre 03h55'48 SH 59 398
9 ROUSSELLE Kevin 04h02'33 SH 76 428
10 GRELAT Joris 04h08'39 SH 63 457



11 VAITILINGON Yann 04h13'02 SH 92 470
12 GHIONE François 04h15'23 SH 75 481
13 WALKOWIAK Jérémy 04h27'41 SH 59 504
14 HERAUD Edouard 04h50'03 SH 2A 541
15 BURGHGRAEVE Ludovic 04h52'47 SH 59 544
16 BEDARD Christophe 05h26'10 SH 56 557

Sénior Femme

1 ALBERTI Anaïs 03h57'49 SF 63 407
2 OHLMAN Magali 04h03'13 SF 2A 432
3 HINAJE Leila 04h28'40 SF 75 508

Trail de la Brèche - 12 km 

Classement ASCEE et classement général sur 282 participants

Nom Temps Catégorie ASCEE

1 LARRIEU Ludovic 01h40'21 SH 31 120
2 MONTOYA Marc 01h40'31 V2H 04 121
3 THIEFAINE Thierry 01h46'09 V1H 04 143
4 GRANDMAISON Philippe 01h50'25 V1H 01 166
5 LHOMME Claudine 01h50'58 V2F 04 170
6 HULLAR Brigitte 01h56'11 V1F 66 186
7 GRANDMAISON Béatrice 02h03'42 V1F 01 216
8 GRANDIN Mélanie 02h04'34 SF 92 218
9 PERROY Hélène 02h05'19 V1F 42 223
10 SOURROUILLE Pauline 02h08'16 SF 92 234

11 02h16'11 V1H 42 249
12 SIROUX Christiane 02h20'07 V2F 04 254
13 CHADEAUX Bernard 02h28'59 V1H 75 261
14 CHADEAUX Nadine 02h28'59 V1F 75 262
15 SERBER Delphine 02h34'56 SF 92 266
16 CADET Ludovic 02h'35 SH 92 267
17 NEGRONI Sophie 03h05'24 SF 92 279
18 KICHENIN Pascale 03h20'13 SF 92 281

Classement 
général 
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CAPDEVIELLE-FIDEL Jean-
Yves



Trail Edelweiss – 48 km 

Classement ASCEE et classement général sur 304 participants

Nom Temps Catégorie ASCEE

1 VOLATIER Yvon 05h44'01 V1H 1 23
2 TAILLARD Patrice 06h39'03 V2H 73 103
3 GEORGES Laurence 06h43'57 V1F 70 109
4 GEORGES Emmanuel 06h43'57 V1H 70 110
5 JIGOREL Sébastien 07h21'05 SH 59 177
6 PAILLAT Gilles 07h31'32 V1H 35 193
7 DESSERT Philippe 07h45'27 SH 42 219
8 MEIGNIEN Bruno 07h58'07 SH 75 228
9 HULLAR Paul 08h01'41 V1H 66 232
10 BAROU Michel 09h26'05 V3H 42 288

Classement 
général 
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